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Группа No 1    9:00    podium

п/в пкз. н.у.ранг
КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

МАКАЙДЕНКО Мария СПБ  2  V V2  V  V  V 0,833 5 20 2

БАРАБАНОВА Валерия МОС  0  2  2  0  0  V 0,167 -14 8 7

АБРАМОВА Альмира ПРМ  0  1  V  3  3  3 0,167 -6 14 5

ГОРНАКОВА Дарья БАШ  0  3  V  V  V  V 0,667 5 19 3

ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ  1  2  V  V  3  V 0,500 0 18 4

ПИЖЕНКО Татьяна САМ  0  3  2  V  0  3 0,167 -11 12 6

Группа No 2    9:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
УСМАНОВА Сафия ТАТ  V V3  V  V  2  V 0,833 10 21 2

СЕМЕНОВА Мария МОС  2  3  V  1  0  V 0,333 -3 14 5

ТАТАРУ Кира СПБ  2  V  V  V  1  V 0,667 5 19 3

ПАРХОМЕНКО Виктория ЛНР  0  0  1  0  0  0 0,000 -23 1 7

ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС  1  V  1  V  1  V 0,500 1 15 4

САФИНА Дарья БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ТИМОФЕЕВА Евгения МОО  2  1  2  V  1  1 0,167 -9 11 6

Группа No 3    9:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
МГЕБРОВА Кристина МОО  3  V  0  1  V  V 0,500 -1 16 4

БЕРКУТ Дамира МОС  V V2  1  3  3  2 0,333 -5 15 5

ГОНТАРЕНКО Анастасия РОС  2  1  0  3  3  1 0,000 -12 10 7

ПАВЛОВА Варвара СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  V  V  V  1  V  V 0,833 7 21 2

МИРОНОВА Варвара СМО  1  V  V  1  3  V 0,500 -1 17 3

ШЕВЦОВА Вероника БРЯ  2  V  V  0  0  0 0,333 -9 10 6

Группа No 4    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
РОДОС Валерия СПБ  V  V  V  V  2  V 0,833 10 22 2

КОПАЧЁВА Дарья СМО  2  V  V  V  1  V 0,667 3 19 3

КУЗНЕЦОВА Алиса САМ  0  2  V  V  1  V 0,500 -3 15 4

СМИРНОВА Ксения МОС  3  3  2  V  0  V 0,333 -3 16 5

БОЛХОВИТИНА София МОО  1  1  2  0  0  0 0,000 -20 4 7

БЕЛЫХ Ульяна КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

ЕСИНА Елизавета КРА  2  2  2  3  V  3 0,167 -4 16 6

Группа No 5    9:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
ХАХУЛИНА Софья МОО  2  V  0  V  V  1 0,500 -2 15 4

СОГЛАЕВА София КУР  V  V  0  V  V  V 0,833 12 20 2

КУРМЕЙ Арина МОС  1  0  0  2  2  1 0,000 -17 6 7

САФАРЯН Александра СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 24 1

САМОВА Мария АЛА  1  2 V3  0  0  0 0,167 -16 6 6

КОЗЛОВА Мари-Анна ВРЖ  3  0  V  0  V  2 0,333 -4 13 5

ИВАННИКОВА Вероника РОС  V  0  V  0  V V3 0,667 3 15 3
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Группа No 6    9:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
БАСИЕВА Элина АЛА  V  V  2  V  V  V 0,833 16 22 2

ВАСИЛЬЕВА Елизавета СВЕ  1  V  2  0  1  V 0,333 -7 12 4

НАГОРНЫХ Анна МОО  0  2  0  3  3  3 0,000 -13 11 7

ГУТОРОВА Ольга КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

МИНЯЕВА Полина СПБ  1  V  V  0  V  V 0,667 4 17 3

НИКИШОВА Таисия САР  0  V  V  0  1  2 0,333 -9 11 5

САРДАРЯН Арина МОС  0  1  V  0  1  V 0,333 -11 10 6

Группа No 7    9:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
КАСИМОВА Самина ТАТ  1  3  V  V  1  3 0,333 -4 16 5

ДАВИДЕНКО Кира КРА  V  V  V  3  1  0 0,500 0 16 3

ФИЛЮШКИНА Таисия НИЖ  V  2  0  1  1  3 0,167 -12 11 7

НИКОНОРОВА Вероника СПБ  3  1  V  V  0  V 0,500 -2 16 4

КЕРТАНОВА Леона АЛА  1  V  V  3  0  3 0,333 -5 15 6

ДЗОБАЕВА Маргарита МОО  V  V  V  V  V  2 0,833 15 22 1

ОЖКАЛО Ника МОС  V  V  V  3  V  V 0,833 8 23 2

Группа No 8    9:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
КОГОЛЬ Полина ХМА  2  0  1  0  V  2 0,167 -13 9 7

НАГОРНАЯ Мария МОО  V  3  2  V  V  0 0,500 -1 17 4

КУРОЧКИНА Виктория СПБ  V  V  V  V  V  1 0,833 12 21 1

КУРАСБЕДИАНИ Нино КУР  V  V  0  V  3  V 0,667 4 19 3

ШАШКОВА Вероника НИЖ  V  2  2  2  1  V 0,333 -4 15 5

БОНДАРЬ Юлия АЛА  2  2  2  V  V  0 0,333 -6 14 6

САВКАЕВА Арина МОС  V  V V2  2  3  V 0,667 8 19 2

Группа No 9    9:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
ГОЛОЧАЛОВА Марина ХМА  V  2  V  1  0  0 0,333 -7 11 5

ШАБАЕВА Анастасия СВЕ  1  1  V  1  0  0 0,167 -14 7 7

МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС  V  V  1  3  2  2 0,333 -3 16 4

КИРАКОСЯН Тамара МОО  1  1  V  0  1  2 0,167 -12 9 6

ДОЛИНГЕР Александра СПБ  V  V  V  V  0  0 0,667 3 16 3

ИВАНОВА Доминика КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ЦАЛЛАГОВА Ева АЛА  V  V  V  V  V  2 0,833 14 22 2

Группа No 10    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ПОЖАРОВА Софиямария МОС  1  1  1  V  V  2 0,333 -6 13 5

ШАТУНОВА Злата КУР  V  1  V  V  V  V 0,833 11 21 2

МАКОЕВА Зарина АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ЦЫБИЗОВА Элла САР  V  2  1  V  V  0 0,500 -1 15 4

БАЙГОЗИНА Кристина ТЮМ  3  0  2  0  3  0 0,000 -16 8 7

БОРИСОВА Таисия КРЯ  0  0  0  3  V  0 0,167 -16 7 6

ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ  V  3  0  V  V  V 0,667 9 19 3
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Группа No 11    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ВОРОНОВА Юлия ТЮМ  0  2  1  V  0  2 0,167 -13 9 6

АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ  V  2  V  V  2  V 0,667 10 20 3

РАЗИНЬКОВА Мария МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 12 22 2

АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО  V  1  0  V  0  V 0,500 -3 13 4

РУЧКИНА Полина КРА  2  1  0  1  3  1 0,000 -16 8 7

САУТИЕВА Диана СПБ  V  V V3  V  V  V 1,000 14 23 1

КАШИРСКАЯ Анна ВРЖ  V  0  3  2  V  2 0,333 -4 15 5

Группа No 12    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
МЕЛЬНИК Мелания СПБ  V  V  V  X  1  V 0,800 8 17 2

САВОЦКАЯ Светлана КРА  2  1  V  X  3  V 0,400 2 14 4

ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ  1  V  V  X  3  V 0,600 4 16 3

ПЕТУХОВА Ирина СВЕ  1  0  1  X  0  V 0,200 -13 6 5

ДУДНИК Василиса МОС  A  A  A  A  A  A DNF

ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  X  V 1,000 13 20 1

СТОЛЯР Анна ТЮМ  1  0  2  3  X  0 0,000 -14 6 6

Группа No 13    9:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ГОВОРУШКИНА Виктория СМО  1 V3  2  V  V  V 0,667 4 18 2

СМИРНОВА Дария МОС  V  V  1  1  V  3 0,500 0 17 5

ЛЕВИЧ Руслана КРА  2  3  V  3  V  V 0,500 3 20 4

СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  V  V  1  1  V  V 0,667 4 18 2

НЕФЕДОВА София СПБ  2  V  V  V  V  V 0,833 11 22 1

МИРОНЧУК Елизавета МОО  0  1  2  0  0  1 0,000 -20 4 7

ВАЛИЕВА Марьям АЛА  2  V  3  3  2  V 0,333 -2 18 6

Группа No 14    9:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
НАРТИКОЕВА Валерия АЛА  2  2  3  V  2  3 0,167 -7 16 6

БЕЛОВА Мария КРА  V  3  0  V  2  1 0,333 -7 14 4

БУРКИНА Ксенияя КРЯ  V  V  0  2  1  1 0,333 -9 12 5

ПАСАШКОВА Ксения КУР  V  V  V  V  V  3 0,833 14 23 1

МАКАРОВА Александра МОС  3  3  V  0  1  0 0,167 -11 11 7

ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ  V  V  V  2  V  V 0,833 10 22 2

ГЛАЗКОВА Арина СПБ  V  V  V  V  V  2 0,833 10 22 2

Группа No 15    9:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
ХАНАЕВА Тамара АЛА  V  2  3  V  1  V 0,500 1 18 4

ДАЯНОВА Зарина БАШ  3  1  3  V  V  V 0,500 5 19 3

БОНДАРЕВА Майя СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  V  1  V  3  V 0,667 5 20 2

БЫЗОВА Мария СВЕ  2  1  1  0  V  V 0,333 -7 12 6

ЕСИНА Анна КРА  V  1  0  V  1  V 0,500 -3 14 5

ПОПОВА Мария САР  0  0  1  1  2  1 0,000 -19 5 7
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Группа No 16    9:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ТАРАДА Елизавета ПРМ  2  2  2  2  3  V 0,167 -7 15 6

ЮСУПОВА Елизавета КРА  V  2 V3  V  V  V 0,833 10 21 2

ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

ШОЛОХОВА Ника БРЯ  V  1  2  0  1  V 0,333 -8 12 4

ЧЕПУРНАЯ София СПБ  V  3  2  V  V  V 0,667 11 21 3

ЧИБИРЁВА Анна МОО  V  1  0  V  0  1 0,333 -10 10 5

БАХТЕРОВА Дарья КРЯ  2  0  0  3  0  V 0,167 -12 9 7

Группа No 17    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ДОНЕЦ Анастасия КРА  V  V  V  0  V  V 0,833 5 20 2

КУЗНЕЦОВА Ольга МОС  3  V  V  0  V  V 0,667 6 19 3

КРУС ОРТИС Микаэла МОО  1  0  1  0  0  0 0,000 -22 2 7

БЕЛОУСОВА Алена АЛА  3  1  V  1  3  0 0,167 -9 12 6

ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1

СУРМЕНЕВА Мария САР  1  2  V  V  0  1 0,333 -7 12 5

БЕНДЕРСКАЯ Кира СПБ  3  2  V  V  0  V 0,500 4 17 4

Группа No 18    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
ШИШКИНА Елизавета КРА  V  0  V  V  0  V 0,667 2 16 3

ВАРФОЛОМЕЕВА Илария СПБ  1  0  V  V  1  V 0,500 -2 14 4

ЖЕРДЕВА Александра КУР  V  V  V  V  3  V 0,833 19 23 2

ТАРАСЕНКО Юлия АЛА  2  0  0  V  0  1 0,167 -15 7 6

ГНЕДЫШ София РОС  0  2  0  2  0  1 0,000 -19 5 7

ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

БАРИНОВА Илария МОС  3  2  0  V  V  1 0,333 -4 14 5

Группа No 19    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЫРЕНКО Александра СПБ  0  V  V  V  V  0 0,667 4 16 3

ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ  3  0  V  V  V  2 0,500 5 17 4

ТАРАСКО Стефания КРЯ  1  0  0  3  2  0 0,000 -17 6 7

ПАНКОВА Анастасия КРА  0  2  0  V  1  0 0,167 -16 7 6

СЛИВКОВА Милана МОО  0  0  0 V3  V  0 0,333 -12 7 5

ПАНАРГИНА Ева МОС  V  0  V  V  V  V 0,833 14 20 2

Группа No 20    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ДОВБНЯ Дарья РОС  2 V3  3  0  0  0 0,167 -14 8 7

ИСКУМЕНКО Ольга ПРМ  V  V  2  0  V  0 0,500 -2 14 4

ЕГОРОВА Алиса МОО  2  2  V  0  0  0 0,167 -13 8 6

ФЕДОСОВА Полина КРА  V  V  2  0  3  1 0,333 -7 14 5

ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V  1 0,833 15 21 2

МУРТАЗОВА София АЛА  V  0  V  V  2  2 0,500 1 16 3

ОЗЕРОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Document engarde-escrime.com - 2023-12-03 16:06



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет (2009-2011 г.р.)

пгт. Сириус (Краснодарский край), 01-10.12.2023 г.
рапира девушки

Группы, тур № 1

страница 5/6

Группа No 21    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
КОРШИКОВА Анна ВРЖ  2  2  V  1  V  3 0,333 -3 16 5

КРЮКОВА Арина ХМА  V  2  1  1  V  2 0,333 -5 14 6

ВАСИЛЬЕВА Дана МОС V3  V  1  3  V V2 0,667 2 17 3

САТАЕВА Варвара СПБ  2  V  V  V  V  V 0,833 11 22 2

БЕРЛИЗОВА Софья КУР  V  V  V  3  V  V 0,833 11 23 1

ШМАТКОВА Алиса САМ  2  1  3  1  3  3 0,000 -11 13 7

СУЧКОВА Елена МОО  V  V  0  1  0  V 0,500 -5 13 4

Группа No 22    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
БОРДЮГ София МОС  V  0  V  V  2  V 0,667 7 18 3

ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО  0  V  V  0  2  V 0,500 -2 14 5

БЕЛОУСОВА Злата КРА  V  1  V  2  2  V 0,500 5 17 4

АФАНАСЬЕВА Анастасия САР  0  2  0  1  0  V 0,167 -13 7 6

САВЧЕНКО Елизавета КУР  3  V V3  V  2  V 0,667 9 20 2

ЮНЕМАН Ангелина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

МОЛОКОЕДОВА Елизавета РОС  0  1  1  0  0  1 0,000 -21 3 7

Группа No 23    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
СОКОЛОВА Виктория СВЕ  3  0  0  0  0  0 0,000 -21 3 7

КОСОЛАПОВА Стефания ЯРО  V  1  0  3  2  V 0,333 -8 14 5

ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  V  V  2  V  V  V 0,833 15 22 2

КУМАНИ Камилла КУР  V  V  V  V  V V3 1,000 18 23 1

КАГИРОВА Амалия МОС  V  V  2  2  V  V 0,667 6 20 3

ДВИНЯНИНА София КРА  V  V  0  0  1  0 0,333 -9 9 6

МОРГУНОВА Евангелина МОО  V  3  0  1  2  V 0,333 -1 14 4

Группа No 24    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ГОЛОВИНА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ПУНЬКО Анна РОС  1  V  V  V  3  V 0,667 8 20 2

БРАНЧАЕВА Ясмина САР  0  1  3  0  1  0 0,000 -19 5 7

ЛОПАТКА Александра СПБ  0  0  V  V  2  2 0,333 -8 12 5

ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  0  0  V  1  1  0 0,167 -14 6 6

ИОНИНА Иллария МОС  2  V  V  V  V  2 0,667 5 20 4

ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА  1  3  V  V  V  V 0,667 8 20 2

Группа No 25    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ  V  3  V  V  V  1 0,667 9 20 2

ГРАНКОВА Софья МОС  2  3  V  V  V  V 0,667 8 21 3

ПОПОВА Станислава КРА  V  V  V  0  V  1 0,667 -1 17 4

КАРПОВА Елена СПБ  1  3  2  V  1  2 0,167 -10 13 6

СОМОВА Наталья БРЯ  2  1  V  3  V  0 0,333 1 14 5

ПУНПОЛЕВА Анастасия СВЕ  0  1  2  V  0  0 0,167 -14 7 7

ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ V2  0  V  V V1  V 0,833 7 15 1
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Группа No 26    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
ЗИЛИНСКАЯ Ульяна СПБ  V  1  V  2  0  1 0,333 -6 12 6

ТЕРЗИЯН Валентина КРА  0  1  3  1  2  3 0,000 -14 10 7

МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС  V  V  V  0  0  V 0,667 0 16 3

МИХАЛЮК Анна СПБ  2  V  3  2  V  2 0,333 -3 17 5

КУЛАЕВА Маргарита РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

ЯГУНОВА Вероника МОО  V  V  V  1  2  2 0,500 3 17 4

ЦКАЕВА Дана АЛА  V  V  3  V  1  V 0,667 4 20 2

Группа No 27    podium

п/в пкз. н.у.ранг
ФАКИМОВА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1

ПОПОВА Алёна НИЖ  3  3  V  2  V  V 0,500 5 20 4

ЮШКОВА Стефания ТЮМ  3  V  3  1  V  V 0,500 1 19 5

ДОБРЫНИНА Мария КРА  0  1  V  V V3  V 0,667 -2 16 3

НЕУШКИНА Анастасия МОС  3  V  V  2 V3  V 0,667 7 20 2

ЛАРИОНОВА Валерия СПБ  2  2  2  2  2  V 0,167 -5 14 6

КОРЕЦКАЯ Софья САМ  1  0  1  3  0  1 0,000 -18 6 7

Группа No 28    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
УСОВА Виктория МОО  V  1  V  V  2 0,600 4 15 2

КОВАЛЕВА Софья ПРМ  0  1  0  2  0 0,000 -17 3 6

ПАВЛОВА Ольга СПБ  V  V  1  3 V3 0,600 5 15 1

САЛИХОВА Арина БАШ  1  V  V  V  0 0,600 3 13 4

АИПОВА Николь ТАТ  2  V  V  1  V 0,600 1 15 5

ПЕРВЕС Ксения МОС  V  V  0  V  1 0,600 4 13 3
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1 САФАРЯН Александра СПБ 1,000 24 24 квалифицированных

2 ШУБИНА Арина ТАТ 1,000 23 24 квалифицированных

3 ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ 1,000 22 24 квалифицированных

4 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1,000 21 24 квалифицированных

4 ПАВЛОВА Варвара СПБ 1,000 21 24 квалифицированных

6 ГОЛОВИНА Анастасия СПБ 1,000 20 24 квалифицированных

6 ГУТОРОВА Ольга КУР 1,000 20 24 квалифицированных

6 ОЗЕРОВА Дарья МОС 1,000 20 24 квалифицированных

9 ИВАНОВА Доминика КУР 1,000 19 24 квалифицированных

9 МАКОЕВА Зарина АЛА 1,000 19 24 квалифицированных

9 САФИНА Дарья БАШ 1,000 19 24 квалифицированных

9 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 1,000 19 24 квалифицированных

13 БОНДАРЕВА Майя СПБ 1,000 18 24 квалифицированных

14 КУМАНИ Камилла КУР 1,000 18 23 квалифицированных

15 БЕЛЫХ Ульяна КУР 1,000 17 24 квалифицированных

16 ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС 1,000 16 24 квалифицированных

16 КУЛАЕВА Маргарита РОС 1,000 16 24 квалифицированных

18 ЮНЕМАН Ангелина СПБ 1,000 15 24 квалифицированных

19 САУТИЕВА Диана СПБ 1,000 14 23 квалифицированных

20 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 1,000 13 20 квалифицированных

21 ФАКИМОВА Арина ТАТ 1,000 12 24 квалифицированных

22 ЖЕРДЕВА Александра КУР 0,833 19 23 квалифицированных

23 БАСИЕВА Элина АЛА 0,833 16 22 квалифицированных

24 ДЗОБАЕВА Маргарита МОО 0,833 15 22 квалифицированных

24 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 0,833 15 22 квалифицированных

26 ЧЕЧИК Полина СПБ 0,833 15 21 квалифицированных

27 ПАСАШКОВА Ксения КУР 0,833 14 23 квалифицированных

28 ЦАЛЛАГОВА Ева АЛА 0,833 14 22 квалифицированных

29 ПАНАРГИНА Ева МОС 0,833 14 20 квалифицированных

30 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 0,833 12 22 квалифицированных

31 КУРОЧКИНА Виктория СПБ 0,833 12 21 квалифицированных

32 СОГЛАЕВА София КУР 0,833 12 20 квалифицированных

33 БЕРЛИЗОВА Софья КУР 0,833 11 23 квалифицированных

34 НЕФЕДОВА София СПБ 0,833 11 22 квалифицированных

34 САТАЕВА Варвара СПБ 0,833 11 22 квалифицированных

36 ШАТУНОВА Злата КУР 0,833 11 21 квалифицированных

37 ГЛАЗКОВА Арина СПБ 0,833 10 22 квалифицированных

37 РОДОС Валерия СПБ 0,833 10 22 квалифицированных

37 ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ 0,833 10 22 квалифицированных

40 УСМАНОВА Сафия ТАТ 0,833 10 21 квалифицированных

40 ЮСУПОВА Елизавета КРА 0,833 10 21 квалифицированных

42 ОЖКАЛО Ника МОС 0,833 8 23 квалифицированных

43 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 0,833 7 21 квалифицированных

44 ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ 0,833 7 15 квалифицированных

45 ДОНЕЦ Анастасия КРА 0,833 5 20 квалифицированных

45 МАКАЙДЕНКО Мария СПБ 0,833 5 20 квалифицированных

47 МЕЛЬНИК Мелания СПБ 0,800 8 17 квалифицированных

48 ЧЕПУРНАЯ София СПБ 0,667 11 21 квалифицированных

49 АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ 0,667 10 20 квалифицированных

50 САВЧЕНКО Елизавета КУР 0,667 9 20 квалифицированных

50 ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ 0,667 9 20 квалифицированных

52 ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ 0,667 9 19 квалифицированных

53 ГРАНКОВА Софья МОС 0,667 8 21 квалифицированных
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54 ПУНЬКО Анна РОС 0,667 8 20 квалифицированных

54 ЦЫМБРОВСКАЯ Полина КРА 0,667 8 20 квалифицированных

56 САВКАЕВА Арина МОС 0,667 8 19 квалифицированных

57 НЕУШКИНА Анастасия МОС 0,667 7 20 квалифицированных

58 БОРДЮГ София МОС 0,667 7 18 квалифицированных

59 КАГИРОВА Амалия МОС 0,667 6 20 квалифицированных

60 КУЗНЕЦОВА Ольга МОС 0,667 6 19 квалифицированных

61 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 0,667 5 20 квалифицированных

61 ИОНИНА Иллария МОС 0,667 5 20 квалифицированных

63 ГОРНАКОВА Дарья БАШ 0,667 5 19 квалифицированных

63 ТАТАРУ Кира СПБ 0,667 5 19 квалифицированных

65 ЦКАЕВА Дана АЛА 0,667 4 20 квалифицированных

66 КУРАСБЕДИАНИ Нино КУР 0,667 4 19 квалифицированных

67 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 0,667 4 18 квалифицированных

67 СНИГИРЕВА Кристина СВЕ 0,667 4 18 квалифицированных

69 МИНЯЕВА Полина СПБ 0,667 4 17 квалифицированных

70 КОЗЫРЕНКО Александра СПБ 0,667 4 16 квалифицированных

71 КОПАЧЁВА Дарья СМО 0,667 3 19 квалифицированных

72 ДОЛИНГЕР Александра СПБ 0,667 3 16 квалифицированных

73 ИВАННИКОВА Вероника РОС 0,667 3 15 квалифицированных

74 ВАСИЛЬЕВА Дана МОС 0,667 2 17 квалифицированных

75 ШИШКИНА Елизавета КРА 0,667 2 16 квалифицированных

76 МОЛДАВСКАЯ Дарья МОС 0,667 0 16 квалифицированных

77 ПОПОВА Станислава КРА 0,667 -1 17 квалифицированных

78 ДОБРЫНИНА Мария КРА 0,667 -2 16 квалифицированных

79 ПАВЛОВА Ольга СПБ 0,600 5 15 квалифицированных

80 ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ 0,600 4 16 квалифицированных

81 УСОВА Виктория МОО 0,600 4 15 квалифицированных

82 ПЕРВЕС Ксения МОС 0,600 4 13 квалифицированных

83 САЛИХОВА Арина БАШ 0,600 3 13 квалифицированных

84 АИПОВА Николь ТАТ 0,600 1 15 квалифицированных

85 ПОПОВА Алёна НИЖ 0,500 5 20 квалифицированных

86 ДАЯНОВА Зарина БАШ 0,500 5 19 квалифицированных

87 БЕЛОУСОВА Злата КРА 0,500 5 17 квалифицированных

87 ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ 0,500 5 17 квалифицированных

89 БЕНДЕРСКАЯ Кира СПБ 0,500 4 17 квалифицированных

90 ЛЕВИЧ Руслана КРА 0,500 3 20 квалифицированных

91 ЯГУНОВА Вероника МОО 0,500 3 17 квалифицированных

92 ЮШКОВА Стефания ТЮМ 0,500 1 19 квалифицированных

93 ХАНАЕВА Тамара АЛА 0,500 1 18 квалифицированных

94 МУРТАЗОВА София АЛА 0,500 1 16 квалифицированных

95 ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС 0,500 1 15 квалифицированных

96 ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ 0,500 0 18 квалифицированных

97 СМИРНОВА Дария МОС 0,500 0 17 квалифицированных

98 ДАВИДЕНКО Кира КРА 0,500 0 16 квалифицированных

99 МИРОНОВА Варвара СМО 0,500 -1 17 квалифицированных

99 НАГОРНАЯ Мария МОО 0,500 -1 17 квалифицированных

101 МГЕБРОВА Кристина МОО 0,500 -1 16 квалифицированных

102 ЦЫБИЗОВА Элла САР 0,500 -1 15 квалифицированных

103 НИКОНОРОВА Вероника СПБ 0,500 -2 16 квалифицированных

104 ХАХУЛИНА Софья МОО 0,500 -2 15 квалифицированных

105 ВАРФОЛОМЕЕВА Илария СПБ 0,500 -2 14 квалифицированных

105 ИСКУМЕНКО Ольга ПРМ 0,500 -2 14 квалифицированных
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105 ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО 0,500 -2 14 квалифицированных

108 КУЗНЕЦОВА Алиса САМ 0,500 -3 15 квалифицированных

109 ЕСИНА Анна КРА 0,500 -3 14 квалифицированных

110 АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО 0,500 -3 13 квалифицированных

111 СУЧКОВА Елена МОО 0,500 -5 13 квалифицированных

112 САВОЦКАЯ Светлана КРА 0,400 2 14 квалифицированных

113 СОМОВА Наталья БРЯ 0,333 1 14 квалифицированных

114 МОРГУНОВА Евангелина МОО 0,333 -1 14 квалифицированных

115 ВАЛИЕВА Марьям АЛА 0,333 -2 18 квалифицированных

116 МИХАЛЮК Анна СПБ 0,333 -3 17 квалифицированных

117 КОРШИКОВА Анна ВРЖ 0,333 -3 16 квалифицированных

117 МЕЛЬНИКОВА Анисия МОС 0,333 -3 16 квалифицированных

117 СМИРНОВА Ксения МОС 0,333 -3 16 квалифицированных

120 СЕМЕНОВА Мария МОС 0,333 -3 14 квалифицированных

121 КАСИМОВА Самина ТАТ 0,333 -4 16 квалифицированных

122 КАШИРСКАЯ Анна ВРЖ 0,333 -4 15 квалифицированных

122 ШАШКОВА Вероника НИЖ 0,333 -4 15 квалифицированных

124 БАРИНОВА Илария МОС 0,333 -4 14 квалифицированных

125 КОЗЛОВА Мари-Анна ВРЖ 0,333 -4 13 квалифицированных

126 БЕРКУТ Дамира МОС 0,333 -5 15 квалифицированных

126 КЕРТАНОВА Леона АЛА 0,333 -5 15 квалифицированных

128 КРЮКОВА Арина ХМА 0,333 -5 14 квалифицированных

129 БОНДАРЬ Юлия АЛА 0,333 -6 14 квалифицированных

130 ПОЖАРОВА Софиямария МОС 0,333 -6 13 квалифицированных

131 ЗИЛИНСКАЯ Ульяна СПБ 0,333 -6 12 квалифицированных

132 БЕЛОВА Мария КРА 0,333 -7 14 квалифицированных

132 ФЕДОСОВА Полина КРА 0,333 -7 14 квалифицированных

134 БЫЗОВА Мария СВЕ 0,333 -7 12 квалифицированных

134 ВАСИЛЬЕВА Елизавета СВЕ 0,333 -7 12 квалифицированных

134 СУРМЕНЕВА Мария САР 0,333 -7 12 квалифицированных

137 ГОЛОЧАЛОВА Марина ХМА 0,333 -7 11 квалифицированных

138 КОСОЛАПОВА Стефания ЯРО 0,333 -8 14 квалифицированных

139 ЛОПАТКА Александра СПБ 0,333 -8 12 выбывший

139 ШОЛОХОВА Ника БРЯ 0,333 -8 12 выбывший

141 БУРКИНА Ксенияя КРЯ 0,333 -9 12 выбывший

142 НИКИШОВА Таисия САР 0,333 -9 11 выбывший

143 ШЕВЦОВА Вероника БРЯ 0,333 -9 10 выбывший

144 ДВИНЯНИНА София КРА 0,333 -9 9 выбывший

145 ЧИБИРЁВА Анна МОО 0,333 -10 10 выбывший

146 САРДАРЯН Арина МОС 0,333 -11 10 выбывший

147 СЛИВКОВА Милана МОО 0,333 -12 7 выбывший

148 ПЕТУХОВА Ирина СВЕ 0,200 -13 6 выбывший

149 ЕСИНА Елизавета КРА 0,167 -4 16 выбывший

150 ЛАРИОНОВА Валерия СПБ 0,167 -5 14 выбывший

151 АБРАМОВА Альмира ПРМ 0,167 -6 14 выбывший

152 НАРТИКОЕВА Валерия АЛА 0,167 -7 16 выбывший

153 ТАРАДА Елизавета ПРМ 0,167 -7 15 выбывший

154 БЕЛОУСОВА Алена АЛА 0,167 -9 12 выбывший

155 ТИМОФЕЕВА Евгения МОО 0,167 -9 11 выбывший

156 КАРПОВА Елена СПБ 0,167 -10 13 выбывший

157 ПИЖЕНКО Татьяна САМ 0,167 -11 12 выбывший

158 МАКАРОВА Александра МОС 0,167 -11 11 выбывший

159 ФИЛЮШКИНА Таисия НИЖ 0,167 -12 11 выбывший
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160 БАХТЕРОВА Дарья КРЯ 0,167 -12 9 выбывший

160 КИРАКОСЯН Тамара МОО 0,167 -12 9 выбывший

162 ВОРОНОВА Юлия ТЮМ 0,167 -13 9 выбывший

162 КОГОЛЬ Полина ХМА 0,167 -13 9 выбывший

164 ЕГОРОВА Алиса МОО 0,167 -13 8 выбывший

165 АФАНАСЬЕВА Анастасия САР 0,167 -13 7 выбывший

166 БАРАБАНОВА Валерия МОС 0,167 -14 8 выбывший

166 ДОВБНЯ Дарья РОС 0,167 -14 8 выбывший

168 ПУНПОЛЕВА Анастасия СВЕ 0,167 -14 7 выбывший

168 ШАБАЕВА Анастасия СВЕ 0,167 -14 7 выбывший

170 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0,167 -14 6 выбывший

171 ТАРАСЕНКО Юлия АЛА 0,167 -15 7 выбывший

172 БОРИСОВА Таисия КРЯ 0,167 -16 7 выбывший

172 ПАНКОВА Анастасия КРА 0,167 -16 7 выбывший

174 САМОВА Мария АЛА 0,167 -16 6 выбывший

175 ШМАТКОВА Алиса САМ 0,000 -11 13 выбывший

176 ГОНТАРЕНКО Анастасия РОС 0,000 -12 10 выбывший

177 НАГОРНЫХ Анна МОО 0,000 -13 11 выбывший

178 ТЕРЗИЯН Валентина КРА 0,000 -14 10 выбывший

179 СТОЛЯР Анна ТЮМ 0,000 -14 6 выбывший

180 БАЙГОЗИНА Кристина ТЮМ 0,000 -16 8 выбывший

180 РУЧКИНА Полина КРА 0,000 -16 8 выбывший

182 КУРМЕЙ Арина МОС 0,000 -17 6 выбывший

182 ТАРАСКО Стефания КРЯ 0,000 -17 6 выбывший

184 КОВАЛЕВА Софья ПРМ 0,000 -17 3 выбывший

185 КОРЕЦКАЯ Софья САМ 0,000 -18 6 выбывший

186 БРАНЧАЕВА Ясмина САР 0,000 -19 5 выбывший

186 ГНЕДЫШ София РОС 0,000 -19 5 выбывший

186 ПОПОВА Мария САР 0,000 -19 5 выбывший

189 БОЛХОВИТИНА София МОО 0,000 -20 4 выбывший

189 МИРОНЧУК Елизавета МОО 0,000 -20 4 выбывший

191 МОЛОКОЕДОВА Елизавета РОС 0,000 -21 3 выбывший

191 СОКОЛОВА Виктория СВЕ 0,000 -21 3 выбывший

193 КРУС ОРТИС Микаэла МОО 0,000 -22 2 выбывший

194 ПАРХОМЕНКО Виктория ЛНР 0,000 -23 1 выбывший

ДУДНИК Василиса МОС dnf DNF
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